ATA DB APURAÇÃO DA ELEIÇÃO REALIZADA PARA ELEIÇÃO DO

CONSELHO DA CIDADE E ILHA SOLTEIRA

Aos 14 dias do mês de junho de2024, na sala de Pregão da Prefeitura Municipal de Ilha
Solteira, situada na Praça dos Paiaguás, 86, instalaram-se os trabalhos de apuração dos

votos às 14:00 h. Depois de verificar e achar intacta a urna que continha os votos da
eleição rcalizada no período da manhã. Em seguida, passou-se à apuração da urna, cuja
abeftura foi feita observando-se as formalidades devidas. Procedeu-se então à contagem
das cédulas e dos votos, oportunidade em que apurou-se o seguinte resultado: I. ZOP 1:

Rodrigo M. Mariano com 21 votos; IL ZOP 2: Devanir Ribeiro dos Santos com 10

votos, Luana Alice Marques Sena com 07 votos, Sônia Regina Segato com 04 votos e
Eliana Nascimento Ferreira com2l votos; lll. ZOP 3: Gerson Romualdo Alves com 39
votos, Eloiza Gomes Cavalcante com 41 votos e Ismael Gonçalves com 33 votos; IV.
ZOP 4: Esmeralda Tavares com 17 votos e Sandra Teles Pinto com 38 votos; Y. ZOP
5: Estela Mertioli com 22 votos e Darley Barros Jr. com 48 votos; Yl. ZOP 6: Helma
dos Reis Santos com 02 votos e José Cícero Feneira com 18 votos; VII. Sindicato dos
Trabalhadores: Liliane da Silva Oliveira com 101 votos e Antônio Mardevânio G.
Rocha com 155 votos ; VI[. Ensino Superior: Prof. Dr. Luciano A. dos Santos com
164 votos e Dan-rião Rodrigues dos Santos
Adriano Lima com 79 votos e Ana
Liberais: Eduardo F. Murta com 107
Marcos V. de Assis com 70 votos. Ii
votos brancos e 41 votos nulos. 'l'erm

após lida e açhada conforme, foi assi
de presença. Nada mais.

nit
(»(ll,
M

CLAUDIO LAURO GARCIA
ipe'fécnica Mun

i
J

b

DRIGI]tJS

RODRIGO M. MARIANO
Carrdidato ZOP 1

OS,

,i la
uet

RODOLIIO CIISAR

WX\t§{huErRA
Prefeitura

MES S. CAVALCANTE

CBIS: Indalécio

ISTA MARTINS

tos, Adílson
ao todo 187

Ilquipe Técnica Municipal

Candidata ZOP 3

,a,1 -/t //.rr,"n '27
yÁxePRocrDro

/Prcfeitura /

M«rx

S indicato dosã'rabalhadores

e

§ i§

â
)

tu

LÍ) raNXco@ai Nt-í . Ln _r
rr *a::<^\e5e,,,oE=o\rHt- t-1 (t, 1

€'§ Éz
aav)'rúooo

§§§§

vN
,:.
,2

'oJ6.8
1-l./^ EI

t'.-l h Fi
ol ,: oJ*I EY
ãEE
El g flV) 'Àl -..- Lil )r v

E ÂI : !}I5lÉ.9
rLJ cE,l ^ Lh.l +Jl LJ t^J L,lÉ.4
.s5l EJ
E rl t;.-Ul ã
8El õ8lE rúl l2 9
r ãE EÀ rrl < à

o)N

Êslrú Fil

H6lvut
ÉdlX ídlrJ rrlugl
EEI.= olJUl
9EI
EEI
EXI
o=la'õ Hl

sÊEl<E<t

$l
@l

ãdâI-t P

ãEl ãã
n o&l fl e

E E,il Él ?

t Écl HuI É
H(/]CtrI Ê=I XsE>l ,ãil ü
.g É El Eãl :E

EÊ5I EEIÂ

ú
l-l
rq
Er
Fl

a
lÇl
*iJ
-
II]
â
H
â
â
l-{
U(s
/r C\lio
^c\H(oIllO

t=az
o
U
a
c
Fi
o
rI]
â
or(
I
ú
J
À

OIí n- Nl ill
EE EI fl;I

Rl Erroel "El

El ç+B;I *sl I HiI n rtÊl E*

§ã=EEgul=EslÉÊ,gl=uf,